
It-basen sidder i lastbilen 
Comlogs nye software gør det lettere at komme i gang med flådestyring 
(IT) Comlog er i disse dage på markedet med ny software, som kan udbygges i takt med behovet. 
Software-pakkerne hedder COMLOGFlex Easy, Basic og Advanced og kommunikerer alle via 
enheden COMLOGFlex BASE, som er computeren, der monteres i køretøjet. Konceptet tilbyder 
brugeren en hidtil uset fleksibilitet, idet han uden større investering kan skifte fra en variant til en 
anden. Hermed er det muligt for de virksomheder, som investerer i flådestyring for første gang, at 
begynde i det små med de grundlæggende funktioner og senere bygge på eller udvide til næste 
version. Man kan for eksempel starte med Easy-versionen, som blandt andet tilbyder positionering 
af biler, beskedudveksling mellem bil og kontor og visning af ruteforløb på et landkort. Dette kan 
senere udvides med blandt andet navigation og et køre-/hviletidsmodul, eller man kan opgradere til 
en Basic eller Advanced pakke og få endnu flere funktioner, for eksempel brændstofovervågning og 
integrationsmulighed til andre systemer.  
På denne måde er det ifølge Comlog betydeligt billigere for en førstegangskøber at komme i gang 
med et flådestyringssystem. Man kan starte ud med en overskuelig løsning, og betaler kun for de 
funktioner, man har behov for nu, og som straks fra starten giver værdi og udbytte.  
 
Navigation i samme skærm 
Med COMLOGFlex er der også muligt at integrere navigation i samme skærm. Hermed er den 
samlede løsningen mere komplet i forhold til firmaets tidligere løsninger og læsse- og losseadresser 
kan overføres direkte til navigationssystemet/skærmen i bilen via et interface til et booking- og 
disponeringsprogram.  
En anden væsentlig fordel for kunden er, at COMLOGFlex er baseret på Windows CE og 
programmeret på .NET platformen. De udbredte standarder garanterer høj stabilitet og giver 
mulighed for en række ekstra udvidelser.  
 
Fakta om Comlog 
Comlog A/S i Aabybro: 
- er blandt pionererne indenfor flådestyring til transport- og logistikbranchen 
- er markedsførende i Skandinavien og vinder i stigende grad markedsandele i andre europæiske 
lande, især Tyskland og Holland 
- var med sit ComlogFleet system en af de første, der introducerede et internetbaseret 
flådestyringssystem 
- beskæftiger i dag over 30 medarbejdere. Produktionen af virksomhedens hardware-enheder er 
outsourced til eksterne ISO certificerede producenter.  
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